RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA
O RESULTADO DA 1ª ETAPA

Edital SEPLAG/FJP nº. 001/2020

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão

Governamental do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

A Fundação CEFETMINAS, responsável pela organização e coordenação do certame, no uso das atribuições

concedidas pelo Edital SEPLAG/FJP nº 001/2020, após análise dos recursos interpostos pelos candidatos,

apresenta o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA 1ª ETAPA. A fundamentação da

decisão encontra-se disponível na Área do Candidato.

1 – Candidato com Recurso INDEFERIDO

Número da Inscrição Nome do Candidato Parecer

158454 HOANA CAPIBERIBE DA SILVA Indeferido

158951 MARCIO WILLAMES GOMES LIMA Indeferido

158710 MARIA JOSÉ DE SOUZA MARTINS Indeferido

Em 20 de abril de 2021.

Fundação CEFETMINAS